UBND TỈNH HOÀ BÌNH            CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO                      Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

   Số:           /TB-SGD&ĐT-VP                                             12  ăm 2020

THÔNG BÁO

Lịch kiểm tra công nhận các Danh hiệu thư viện trường phổ thông

và việc duy trì hoạt động tại các thư viện trường học; kiểm tra công tác

văn thư, lưu trữ tại một số đơn vị, trường học trực thuộc

Căn cứ     o c  c n  t c t  n  12 năm 2020;

Căn cứ Tờ trìn  của các đơn vị, trườn   ọc về việc đề n  ị Sở GD&ĐT

kiểm tra c n  n ận các Dan   iệu t ư viện trườn  p ổ t  n  năm  ọc 2020-2021.

Sở Gi o dục và Đào t o t  n  b o lịc  kiểm tra c n  n ận c c Dan   iệu

t ư viện trườn  p ổ t  n  và việc duy trì  o t độn  t i c c t ư viện trườn   ọc;

kiểm tra c n  t c văn t ư, lưu trữ t i một số đơn vị, trườn   ọc trực t uộc tháng 12

năm 2020, cụ t ể n ư sau:

Ngày

kiểm tra
 uổi Đơn vị Nội dung kiểm tra

Ngày

10/12/2020

Sáng

C c đơn vị trực

t uộc P òn

GD&ĐT  uyện

L c T ủy

 iểm tra c n  t c duy trì  o t độn

t ư viện trườn   ọc.

C iều
C c trườn  THPT:

Thanh Hà, Bắc Sơn

 iểm tra c n  t c Văn t ư, lưu trữ và

duy trì  o t độn  t ư viện trườn   ọc.

Ngày

15/12/2020

Sáng THPT Yên Hòa

-  iểm tra c n  n ận Dan   iệu t ư

viện trườn   ọc đ t c uẩn.

-  iểm tra c n  t c Văn t ư, lưu trữ.

C iều
THPT Mườn

C iền

-  iểm tra c n  n ận Dan   iệu t ư

viện trườn   ọc xuất sắc.

-  iểm tra c n  t c Văn t ư, lưu trữ.

* Yêu cầu: C c đơn vị, trườn   ọc c uẩn bị đầy đủ  ồ sơ, b o c o và bố trí

địa điểm, t àn  p ần làm việc với đoàn kiểm tra.

* Liên hệ: Đ/c N uyễn Văn Hùn  - Văn p òn  Sở; ĐT: 0975585541.

Sở Gi o dục và Đào t o t  n  b o lịc  kiểm tra tới c c đơn vị, trườn   ọc

bi t để t ực  iện./.

Nơi nhận:
- GĐ, c c PGĐ Sở;

- Đoàn  iểm tra;

- C c đơn vị trực t uộc;

- Website ngành;

- Lưu: VT,VP.(NVH05).

TL. GIÁM ĐỐC

CHÁNH VĂN PHÒNG

Ngô Thị Oanh

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-12-07T15:16:59+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ngô Thị Oanh<ntoanh.sgd@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Phòng CNTT - Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Hòa Bình - Phone: 02183.898.678 - Email: sothongtin@hoabinh.gov.vn
	2020-12-07T16:48:33+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH HÒA BÌNH
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogiaoducdaotao@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Phòng CNTT - Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Hòa Bình - Phone: 02183.898.678 - Email: sothongtin@hoabinh.gov.vn
	2020-12-07T16:48:40+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH HÒA BÌNH
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogiaoducdaotao@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Phòng CNTT - Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Hòa Bình - Phone: 02183.898.678 - Email: sothongtin@hoabinh.gov.vn
	2020-12-07T16:48:49+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH HÒA BÌNH
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogiaoducdaotao@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!